
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Grodziski jej jednostek organizacyjnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grodzisk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659295

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 1 Maja 6

1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-315

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: (85) 85 65 48 410

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminagrodzisk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagrodzisk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00146697/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-05 15:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00126213/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 37 ust. 2 w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwana dalej jako „ustawa Pzp” przez Nord Partner Sp. z
o.o. działającego na podstawie udzielonego przez Gminę Grodzisk pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej
Gminy Grodzisk i jej jednostek organizacyjnych.

Pozycja w planie zamówień publicznych:
1.3.3 - Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Grodzisk i jej jednostek organizacyjnych
http://bip.ug.grodzisk.wrotapodlasia.pl/przetargi/plan_postpowa_o_udzielenie_zamwie_publicznych_/plan-postepowan-o-
udzielenie-zamowien-publicznych-na-rok-2022.html

Po zmianie: 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 37 ust. 2 w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwana dalej jako „ustawa Pzp” przez Nord Partner Sp. z
o.o. działającego na podstawie udzielonego przez Gminę Grodzisk pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00146697/01 z dnia 2022-05-05

2022-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Gminy Grodzisk i jej jednostek organizacyjnych.

Pozycja w planie zamówień publicznych:
1.3.3 - Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Grodzisk i jej jednostek organizacyjnych
http://bip.ug.grodzisk.wrotapodlasia.pl/przetargi/plan_postpowa_o_udzielenie_zamwie_publicznych_/plan-postepowan-o-
udzielenie-zamowien-publicznych-na-rok-2022.html

Dodaje się zapis w ROZDZ. XI - PODSTAWY WYKLUCZENIA WYKONAWCY Z POSTĘPOWANIA. 
pkt 2.2. - w art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022, poz. 835).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00146697/01 z dnia 2022-05-05

2022-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Grodziski jej jednostek organizacyjnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grodzisk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659295
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 1 Maja 6
	1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-315
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: (85) 85 65 48 410
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminagrodzisk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagrodzisk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00146697/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-05 15:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00126213/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



